predicta Easparellorum euudo desubter liniium de falclijs de Montealfareugo, et al)

inde snpra nescit, quod omnia que sunt a dictis confinibus versns dictum bnrgum,

sunt et esse consnela sunt ut audivit do posse et virtute Asteusi et fiuibus dicti

burgi, et omnia que sunt a dictis coufinibns versus Caliauum sunt et esse consueta

sunt de posse et finibus Caliani, Aliud de predictis nescit, precepto nuncij perhibuit

testimonium, et de predictis que dixit, est publica vox et fama in contrata illa.

Die mercurij decimonono mensis Madij, Guiellelmus Sachus qui iuravit dicere

veritatem, Interogatus quid scit de predictis fiuibus burgi sancti petri de Guadara-

bio et Calianj, et si scit quomodo discernuntur et difiniuutur fiues dicti Burgi a fi-

nibus Caliani, et si scit quomodo protenduntur et vadnnt dicti fines et qnomodo

consueti sunt dicti fines esse difiuiti et deterraiuati, Eespondit et dixit quod dicti

fines discernuntur et difiniunlur in hunc modum secundum quod semper a veteril}us

hominibus audivit dici, et secundum quod vidit a suo recordatu citra, videlicet quod

incipiendo ad confurcium Sangone et eundo usque ad fontem unum, qui est iuxta

pratum Georgij Bertaklj, et a dicto fonte usque ad confurcium Jacobi Frenarij et

a dicto confurcio usque ad funtera putei anghij, qui est in terra Jacobi Frenarij, et

a dicto funte eundo super seam usque ad limium de falchjs et a dicto limio de fal-

clijs eundo usque ad domum Rasparelorum, dimittendo dictam domum deversus Ca-

lianum, et a dicta domo Rasparelorum veniendo usque de subter Canalem molendinj

veteris de punlenta, quod omuia que sunt a dictis confinibus versus dictum burgum

sunt de posse et de virtute Astensi et finibus dicti burgi, et orania alia que sunt a

dictis confinibus versus Calianum sunt de posse virtute et finibus Calianj. Interogatus

quoraodo scit Respondit quod vidit a suo recordatu citra, comune dicti burgi tenere

et possidere dictos fines, sic difinitos et determinatos, Et etiam omnes illi qui habent

terras infra dictos contines aliquotiens duxerunt eornm messes ad batendum in dicto

burgo, et dixit quod bene recordatur annis quadraginta.

Item interogatus super finibus Tongi et finibus dicti burgi quid inde scit et quo-

modo dicti fines protenduntur vadunt et discernuntur, Respondit et dixit, quod discer-

nuntur et difiniuntur iu huuc modum videlicet incipiendo in bucha de versa, et eundo

supor lectum verse usque iu posse fringi, quod omnia que sunt a lecto verse versus

dictum Burgum cum dicto lecto verse sunt et esse consueta sunt et esso debent do

posse Astensi et finibus dicti Burgi, Et omnia que sunt a lecto verse versus Tongum

sunt et esse consueta sunt de posse et finibus Tongi, Interogatus quomodo scit, Re-

spondit quod predictos fines sic difinitos et determlnatos vidit semper, et etiam comune

dicti Burgi ipsos semper sic difinitos et determinatos tenuit et possedit, a suo recor-

datu citra sine molestia aliquorum et bene recordatur annis quadraginta.

Die eodem mercurij, Jacobus Cavacia qui iuravit dicere veritatem, Interogatus

quid scit de predictis finibus dicti Burgi sancti petri et Caliaui, et si scit quoniodo

discernautur et difiniantur finos dicti burgi a tinibus Caliani, Et si scit quoraodo proteu-

dantur et vadant dicti fines et quomodo consueti sunt esso deterrainati et difiniti, Re-

spondit et dixit, quod nescit de predictis aliquid nisi auditu, Audivit enim dici a pluri-

bus quod dicti fines discernuntur et difiniuntur in hunc modum videlicet quod incipiendo
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ad confurciiim delasangona et eundo usque ad confurcium de Montexello ad funtem

unum ubi dicitur ad viam levatam, et a dicto funte eundo in capito Montexelli, et

postea redeundo ad funtem de puteo anghio, et a dicto funte putei angliij eundo usque ad

limum de falchjs, et a dicto limo revolvendo et eundo usque ad domum Kasparello-

rum dimittendo dictam domum de versus Calianum, et a dicta domo descendendo usquo

ad beale de punlenta, quod omnia ea, quo sunt a dictis confinibus versus Burgum, sunt

ct esse consueta simt et esse debent de posse et virtute Astensi et finibus dicti Burgi,

et orania alia quo sunt a dictis confinil)us versus Calianum, sunt et esse debent de posse

et fini1)us Caliani. Interogatus a quibus predicta audivit dici, Respondit a Jacobo Sacho

qui dicebat quod sic detcrminaverat dictos fines et ab Astesmio pastrono et a Jolianne

lupo, et Jacobo Barono et Guillelmo de Montecucho, Et dixit quod a suo recordatu

citra, comune dicti burgi tenr.it et possedit dictos fines sic difinitos et determinatos,

Et quod de predictis est publica vox et fama in partibns illis et maxime in dicto

burgo sancti petri de Guadarabio, Et dixit quod bene recordatur annis vigintiquinque.

Item interogatus super finibus Tongi, et finibus dicti burgi quid inde scit et

quomodo dicti fines protenduntur vadunt et discernuntur a finibus Tongi, Respondit

quod audivit dici a predictis Jacobo Saclio Astesano pastrono, Johanno lupo et Jacobo